
UCHWAŁA NR LVII/368/2023 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie w sprawie rozpatrzenia skargi Pana A.K na Burmistrza Jasienia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks 
postępowania administracyjnego ( tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 775 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeni skargi Pana A.K z dnia 19 czerwca 2023 r. na Burmistrza Jasienia, uznaje się skargę za 
niezasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do poinformowania skarżącego o sposobie załatwienia 
skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jasieniu 

 
 

Zbigniew Walczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1538B416-4A21-4F60-B3D7-1AE1BA87B3CA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Pan A.K w piśmie skierowanym do Urzędu Miejskiego w Jasieniu – Rady Miejskiej w dniu 
19 czerwca 2023 r. poruszył kwestię przydziału lokalu z zasobów Gminy Jasień, którego nie 
otrzymał od 2016 r. gdy to po raz pierwszy złożył wniosek. Z korespondencji prowadzonej między 
Panem A.K a Urzędem Miejskim w Jasieniu, wynika iż Gmina nie posiada wolnych lokali 
mieszkalnych o odpowiednim standardzie do przydziału dla wnioskodawcy.  
Należy wspomnieć, iż Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej zaoferował pomoc Panu A.K 
po opuszczeniu przez niego Zakładu Karnego, kierując go do Schroniska dla Bezdomnych 
Mężczyzn w Mirostowicach Górnych, z którego to skarżący zrezygnował po krótkim pobycie.  
Obecna na posiedzeniu Komisji Skarg Wniosków i Petycji Z-ca Kierownika Urzędu Stanu 
Cywilnego Helena Bartosik poinformowała, że Pan A. K na dzień dzisiejszy posiada stały 
meldunek na terenie Gminy Jasień, a mimo tego od lat informuje o posiadanym statusie osoby 
bezdomnej. 
Dodatkowo z Wyroku Sądu Rejonowego w Żarach  I Wydziału Cywilnego wynika, iż sąd ustalił, 
że pozwanemu nie przysługuje prawo do otrzymania lokalu socjalnego. 
Z uwagi na brak statusu bezdomnego oraz nieprzysługujące prawo do lokalu socjalnego skargę 
uznaje się za bezzasadną.  
 
 
Pouczenie o treści art. 239 Kodeksu postępowania administracyjnego 
W przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej 
bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania 
nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie 
stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1538B416-4A21-4F60-B3D7-1AE1BA87B3CA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



